19.00

20.00
20.30
21.00

21,15
22,40
23.10
23.55
24.00

De Olimpia a los An-
geles

De pelicula

Telediarlo

Ciclismo, semana ca-
talana

Buenas noches
Cosas de dos

En portada

TD cierre

Despediday cierre

VIERNES

13,45
14.00

14.55

15.00
15,35
16.30
17.00
18.00
18.10

R’

Carta de ajuste
Programacion de co-
bertura regional
Conexién con la pro-
gramacién nacional
Telediario

Poder sin gloria

La tarde

El arte de vivir

iHola chicos!

Barrio Sésamo

18.35

19.00
19.30
20.00
20.30
21.00

21,15
22.40
23.40
23.45
00,10

Las fabulas del bos-
que verde

Andy Robson
Documental

Al galope

Telediario

Ciclismo, semana ca-
talana

Un, dos, tres...

Vientos de guerra

TD cierre

Concierto sentido
Despedida y cierre

SABADO

10.45
10,58

11.00

13.00
14.30
15.00
15.35

Carta de ajuste
Apertura y presenta-
cion

Especial tiempo vy
marca

Gente joven

Las Cortes de Espafia

Telediario
Los pitufos
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(EApcraliijaboea be la Cosia

Besugo a la espalda
Cordero asado panadera
Chuletén Cigahal
Conejo campero

Perdiz toledana

Pescadilla a la sidra
Lubina a la sal
Besugo a la sal

16.05
17.35
18.05
18.30
19.30
20.00
20.15
22.15

22,25
23.00
00,40

Primera sesion
Dibujos animados
Micky y Donald
Libros de aventuras
Usted por ejemplo
Telediario

Fuatbol

Ciclismo, semana ca-
talana

Informe semanal
Sébado cine
Despedida y cierre

DOMINGO

9,45
9,49

10.00
10.30

11.30
11.35
12.00
15.00
15,20
15.35

16.05
16.55

17,50
18.05
18.55

Carta de ajuste
Apertura y presenta-
cion
Concierto
El dia del
Santa Misa
Hipica
Pueblo de Dios
Tiempo y marca
Telediario

Informacién deportiva
La vuelta al mundo de
Willy Fog
Fama

Y sin
quiero
Automovilismo
Especial musical
Informacién deportiva

Sefior -

embargo te

~ Qoitore

MOBILIARIO DE COCINA Y BANO

EXPOSICION Y VENTA Tel. 21 13 27
GRAL. VILLALVA, 21

Biblioteca Virtual de Castilla-La Mancha. Guia Semanal de Toledo. #29, 19/3/1984.

TOLEDO

GRAL. VILLALVA, 21
Tel. 21 13 27 TOLEDO

i 25



